
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 508 ALEQUESSANDRO PAULA DA SILVA M3539 - LM 
ACESSÓRIA/EXTRAFRUT

00:03:12 18,77 00:25:42

2 746 RAFAEL TOBIAS RODRIGUES DE 
OLIVEIRA

M3034 - BOACHÁ/CARATINGA/TO
P FITNESS

00:03:20 17,97 00:26:51

3 566 DIONLENO FERNANDES M3034 - SPEEDY FOX 00:03:40 16,38 00:29:27

4 502 ADAILTON GOMES DE BRITO M3034 - 00:03:45 16,02 00:30:07

5 687 LUIZ SOUZA M6064 - LUIZ SOUZA 00:03:45 15,96 00:30:13

6 587 ERILDO LOPES DOS SANTOS M3539 1 LUIZ SOUZA 00:03:47 15,83 00:30:28

7 584 ERALDO TEIXEIRA M5054 1 RESTAURANTE 
ITANHOMI

00:03:56 15,23 00:31:40

8 686 LUIZ GUSTAVO SOARES LEITE M2024 1 RUNNER BY CIDINHA 00:03:57 15,21 00:31:43

9 656 KAIO GUEDES BARBOSA RODRIGUES M2529 1 00:03:58 15,12 00:31:54

10 860 MAXMILIANO SOUZA SILVA M3034 1 00:04:00 14,97 00:32:13

11 663 LEANDRO DA SILVA SANTOS M2024 2 00:04:01 14,91 00:32:21

12 764 RONIERE DIEGO SANTANA M2529 2 RUNNER BY CIDINHA 00:04:03 14,81 00:32:35

13 859 ELIAS CLAUDINO FERREIRA M3034 2 00:04:04 14,73 00:32:45

14 869 VANDERLÚCIO PEREIRA DA SILVA M3539 2 00:04:05 14,69 00:32:50

15 606 GERALDO RIBEIRO NETO M3034 3 LUIZ SOUZA 00:04:06 14,61 00:33:01

16 522 ANGELO ALTINO M5054 2 WR 00:04:07 14,59 00:33:04

17 539 BRUNO TRINDADE DE SENA 
BRANDAO

M3034 4 BIG MAIS 00:04:11 14,33 00:33:40

18 740 PEDRO HENRIQUE PAULO DA SILVA M1519 1 00:04:12 14,29 00:33:46

19 808 WANDERSON SOUZA DE BRITOS M3539 3 LUIZ SOUZA 00:04:12 14,27 00:33:49

20 571 EDILSON PASCOAL PATROCÍNIO M3539 4 PASSO A PASSO SPORT 00:04:16 14,06 00:34:19

21 653 JULIO CESAR COELHO DO AMARAL M3034 5 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:17 14,02 00:34:25

22 646 JOSÉ FRANCISCO DO NASCIMENTO M6064 1 LUIZ SOUZA 00:04:17 13,98 00:34:30

23 649 JOSE VALDEIR SOARES PENA M5559 1 LUIZ SOUZA/ PRONTO 
PRA CORRER

00:04:17 13,98 00:34:30

24 721 MOACIR LOPES SOBRINHO M5054 3 ALL LUMA 00:04:18 13,94 00:34:36

25 711 MAURICIO FERNANDES M4549 1 TRIDOVALE 00:04:19 13,92 00:34:40

26 736 PAULO SERGIO BARBOSA DA SILVA M4044 1 00:04:20 13,86 00:34:48

27 648 JOSE RUBENS ESTEVES DUARTE M5054 4 PREGUIÇA GIGANTE 00:04:23 13,67 00:35:17

28 569 DOUGLAS JORDAN FERNANDES 
SILVA

M2529 3 NÃO 00:04:24 13,66 00:35:19

29 705 MARIO GERALDO DE SOUZA M5559 2 RUNNING TO 00:04:24 13,62 00:35:25

30 636 JOABE PEREIRA M3539 5 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:25 13,58 00:35:32

31 685 LUIZ FERNANDO RODRIGUES SOUZA M0014 1 00:04:25 13,57 00:35:33

32 575 EDSON M4044 2 DD TREINAMENTOS 00:04:26 13,55 00:35:36
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33 518 ANDERSON DE OLIVEIRA REIS M3034 6 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:27 13,49 00:35:45

34 774 SANDRO HERINGER M4044 3 WR 00:04:27 13,47 00:35:48

35 597 FRANCILEI SE SOUZA M4549 2 LUIZ SOUZA 00:04:27 13,47 00:35:49

36 551 CLAUDINEI OLEGÁRIO AGUIAR M3539 6 00:04:28 13,46 00:35:51

37 802 VITOR AMARAL M3539 7 SKYSOL 00:04:28 13,44 00:35:53

38 826 Silvano da Costa Inácio M4549 3 00:04:28 13,44 00:35:53

39 620 HUMBERTO LUIZ COSTA M5054 5 LUIZ SOUZA 00:04:28 13,42 00:35:56

40 644 JOSÉ COSME DAMIÃO M4044 4 PASSO A PASSO SPORT 00:04:29 13,38 00:36:04

41 755 RENATO DE OLIVEIRA SILVA M5559 3 CHEGAR SEMPRE 00:04:34 13,15 00:36:41

42 651 JUBERLAN TAVARES M3539 8 00:04:35 13,10 00:36:49

43 718 MIESSES PINHEIRO RABELO M4044 5 CORREDORES CX PP 
ASSESSORIA

00:04:35 13,09 00:36:51

44 520 ANDRE LUIZ VALADARES DIAS M4044 6 WR 00:04:37 13,01 00:37:04

45 720 MOACIR DA SILVA M6064 2 00:04:37 12,98 00:37:10

46 825 Marco Antônio Barbosa M4044 7 00:04:38 12,93 00:37:18

47 766 RONILSON DA NEIVA FERREIRA M5054 6 LM ASSESSORIA 00:04:39 12,92 00:37:20

48 617 HÉRICO GUIMARÃES SOUZA M4549 4 RUNNING TO LIFE 00:04:39 12,90 00:37:23

49 625 ISAAC DE OLIVEIRA ALCÂNTARA M0014 2 DD TREINAMENTO 00:04:40 12,85 00:37:32

50 769 RUBEM ADRIANO DE OLIVEIRA 
JUNIOR

M3034 7 00:04:40 12,85 00:37:33

51 564 DIOGO OLIMPIO OLIVEIRA M3539 9 WR 00:04:40 12,84 00:37:35

52 638 JOÃO ALVES DE SOUZA M5559 4 LS 00:04:42 12,77 00:37:47

53 684 LUIZ FELIPE PEREIRA ROCHA M2529 4 00:04:43 12,73 00:37:53

54 589 FÁBIO JUNIO NEPUMUCENO M4044 8 LUIZ SOUZA 00:04:47 12,55 00:38:26

55 523 ANTONIO CARLOS DE SOUZA M6064 3 LUIZ SOUZA 00:04:47 12,52 00:38:31

56 809 WARLEY LIMA PEREIRA M3034 8 WR 00:04:48 12,51 00:38:34

57 559 DAVI GODINHO TEIXEIRA M3539 10 WR 00:04:50 12,40 00:38:54

58 652 JULIANO DE MELO VIANA M4044 9 DD TREINAMENTOS 00:04:51 12,37 00:39:00

59 529 ARTHUR BARBALHO ROCHA M2529 5 00:04:51 12,36 00:39:02

60 641 JOÃO PAULO ALVES FERNANDES M2024 3 LUIZ SOUZA 00:04:51 12,36 00:39:02

61 562 DHEMISSON AALVES ROCHA M3539 11 PASSO A PASSO SPORT 00:04:51 12,35 00:39:03

62 568 DJALMA VIANA MOURA JUNIOR M3034 9 00:04:52 12,35 00:39:04

63 805 WALDIR RIBEIRO DE PAULA M6569 1 EQUIPE LUIS SOUZA 00:04:52 12,34 00:39:06

64 735 PAULO MAGNO FERREIRA M5559 5 PAI DA LETÍCIA 00:04:53 12,29 00:39:16

65 696 MARCIMO ALVES PINTO M4549 5 WR 00:04:53 12,28 00:39:17

66 536 BERNARDO ALVES DE MELO M2024 4 RUNNER BY CIDINHA 00:04:54 12,25 00:39:22

67 610 GLEIDSON SANTOS M3539 12 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:54 12,24 00:39:24
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68 900 WARLEY PEREIRA SOBRINHO M3539 13 00:04:56 12,16 00:39:40

69 546 CASSIO REIS PINTO M5054 7 DD TREINAMENTOS 00:04:57 12,14 00:39:44

70 582 EMÍLIO DE PAULA FEITOSA M3539 14 DD TREINAMENTO 00:04:57 12,14 00:39:44

71 777 SILVA VIEIRA REIS M7099 1 LUIZ SOUZA 00:05:00 12,00 00:40:12

72 645 JOSE EUSTAQUIO LOPES FERREIRA M6569 2 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:02 11,93 00:40:26

73 771 SAMUEL DANTAS M2529 6 DD TREINAMENTOS 00:05:02 11,91 00:40:30

74 599 GABRIEL FERNANDE BONFIM M3539 15 00:05:03 11,90 00:40:33

75 563 DIEGO DA SILVA CARDOSO M2024 5 00:05:03 11,88 00:40:36

76 688 MAGNO ANTONIO DE OLIVEIRA M5559 6 PASSO A PASSO SPORT 00:05:04 11,85 00:40:42

77 560 DAVID MIRANDA BARROSO M3034 10 DD TREINAMENTOS 00:05:05 11,79 00:40:54

78 595 FILIPE VIEIRA SOARES M2529 7 00:05:06 11,78 00:40:58

79 712 MAURÍCIO GABRIEL SILVA DOS 
SANTOS

M2024 6 00:05:06 11,77 00:40:59

80 629 JAEDER RODRIGUES JUNIOR M3539 16 LG TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:05:09 11,67 00:41:21

81 577 ÉDSON PINTO DE FREITAS M6569 3 LUIZ SOUZA 00:05:09 11,63 00:41:28

82 505 ALCANTARA FLAUSINO CANGUSSU M6064 4 LUIZ SOUZA 00:05:12 11,54 00:41:48

83 676 LUCAS GONZAGA GOMES M3034 11 LG TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:05:13 11,49 00:41:59

84 714 MAURO CALISTO VIEIRA M6064 5 PASSO A PASSO SPORT 00:05:15 11,44 00:42:09

85 819 Paulo de Tarso Batista da Silva Junior M3539 17 00:05:18 11,33 00:42:35

86 528 ARTHUR ALVES DOS SANTOS M2529 8 LUIZ SOUSA 00:05:18 11,32 00:42:37

87 530 ARTHUR FIDELIS ALVES DE SOUZA M2529 9 00:05:18 11,32 00:42:37

88 719 MIGUEL MOREIRA CATÃO M1519 2 RUNNER BY CIDINHA 00:05:20 11,24 00:42:55

89 567 DJALMA RIBEIRO DE CARVALHO M7099 2 00:05:27 11,00 00:43:52

90 763 ROMULO MICAEL LACERDA VIEIRA M2024 7 00:05:29 10,95 00:44:03

91 616 HENRIQUE TIRADENTES PIMENTA M3034 12 DD TREINAMENTO 00:05:31 10,88 00:44:21

92 554 CLEIDSON DA SILVA ALVES M2529 10 WR 00:05:32 10,85 00:44:27

93 693 MARCELO LOPES RAMOS M4549 6 WR 00:05:33 10,80 00:44:41

94 669 LEONARDO MAIA M3034 13 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:36 10,72 00:44:59

95 689 MAICON DOUGLAS RODRIGUES DE 
SOUZA

M2529 11 00:05:36 10,72 00:44:59

96 622 ILTON ALVES DE SOUZA M4044 10 WR 00:05:40 10,60 00:45:31

97 692 MARCELO GONÇALVES DE ARRUDA M3539 18 WR 00:05:43 10,50 00:45:57

98 557 DANIEL ROCHA DE SOUZA M2024 8 00:05:43 10,49 00:45:58

99 829 Wender dias batista M1519 3 00:05:44 10,47 00:46:04

100 542 CARLOS ALBERTO DA CRUZ 
FERREIRA

M4549 7 LUIZ SOUZA 00:05:47 10,38 00:46:29

101 561 DENISSON RAPHAEL ALVES DE 
PAULA

M2024 9 00:05:50 10,29 00:46:52
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102 775 SHANTI AMARAL RABELO M2529 12 00:05:50 10,27 00:46:58

103 678 LUCAS MENDES MACEDO M3034 14 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:51 10,26 00:47:02

104 581 ELIZEU VIEIRA M3034 15 00:05:52 10,23 00:47:08

105 642 JORGE MANOEL DRUMOND JUNIOR M2024 10 00:05:53 10,20 00:47:19

106 739 PEDRO HENRIQUE PASSOS SOARES M2024 11 PP ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:55 10,15 00:47:32

107 867 GILMAR PIMENTA M6064 6 00:05:56 10,12 00:47:40

108 640 JOAO HUDSON FERREIRA QUINTAO M4044 11 WR 00:05:59 10,00 00:48:13

109 511 ALUIZIO EIGENMANN M4549 8 00:06:00 9,99 00:48:16

110 681 LUCIANO FRANCISCO ABREU M4549 9 WR 00:06:00 9,99 00:48:17

111 572 EDILTON DA COSTA ALMEIDA M3539 19 00:06:02 9,94 00:48:31

112 570 DYEGO MÜLLER FERREIRA DE LIMA M3034 16 ASSIR GUIMARÃES 
STUDIO FITNESS

00:06:04 9,89 00:48:48

113 664 LEANDRO LUIS DA CUNHA 
FERNANDES

M4044 12 WR 00:06:05 9,87 00:48:54

114 553 CLEBER SIMAN DE AMORIM M3539 20 - 00:06:06 9,84 00:49:00

115 604 GADIEGO GONZAGA MARTINS M3034 17 WR 00:06:07 9,82 00:49:08

116 765 RONILDO RENER RIBEIRO PEREIRA M2024 12 WR 00:06:08 9,79 00:49:17

117 607 GILDO COURA DE ALMEIDA M3539 21 GCA FITNESS 00:06:10 9,74 00:49:33

118 756 RICELLE LOPES DA SILVA M3539 22 WR 00:06:10 9,74 00:49:33

119 760 RODRIGO BATISTA MARQUES M4044 13 WR 00:06:11 9,70 00:49:45

120 772 SAMUEL KEVEN ALVES DOS SANTOS M2529 13 00:06:13 9,66 00:49:57

121 804 WAGNER RODRIGUES CHAGAS M5054 8 RUNNER 00:06:19 9,49 00:50:51

122 821 Victor marinson monteiro de Souza M0014 3 00:06:20 9,46 00:50:59

123 639 JOÃO DA CRUZ M7099 3 RENNAN QUINTINO 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA, 

EMPLACAUTO D

00:06:24 9,37 00:51:28

124 879 LUCAS CALEBE COURA M2529 14 00:06:25 9,34 00:51:38

125 856 PEDRO DONATO M0014 4 00:06:27 9,31 00:51:50

126 762 RODRIGO WESLEY FEITOSA M3539 23 CTJA 00:06:27 9,30 00:51:53

127 834 Julio Eduardo Rodrigues dos Santos M1519 4 00:06:28 9,27 00:52:03

128 614 GUILLHERME BRETAS OLIVEIRA M2529 15 00:06:28 9,27 00:52:03

129 791 UEMERSON DA SILVA FERREIRA M2024 13 WR 00:06:29 9,27 00:52:04

130 533 ÁVERTON LOPES SANTOS M2529 16 00:06:31 9,20 00:52:25

131 677 LUCAS KENJI TAKEISHI M2024 14 00:06:32 9,19 00:52:31

132 524 ANTÔNIO CARLOS LEMOS M7099 4 LUIZ SOUZS 00:06:34 9,15 00:52:45

133 737 PEDRO CARNEIRO MENDES M4549 10 DD ASSESSORIA E 
TREINAMENTO

00:06:34 9,14 00:52:46

134 552 CLÁUDIO RIBEIRO SOARES M5559 7 PASS A PASSO SPORT 00:06:38 9,05 00:53:18
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135 519 ANDRE DIAS DA SILVA M3539 24 PP ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:39 9,03 00:53:27

136 592 FELLIPE MENDES DA SILVA M3539 25 RUNNER BY CIDINHA 00:06:43 8,93 00:54:00

137 545 CARLOS ROBERTO MEIRELLES 
DUTRA

M6064 7 NENHUMA 00:06:46 8,86 00:54:28

138 558 DANILO DOS SANTOS MATOS M4044 14 RENNANQUINTINO 00:06:47 8,85 00:54:32

139 540 CAMPOS M6569 4 LUIZ SOUZA 00:06:48 8,82 00:54:40

140 855 WANDERSON DIAS M0014 5 00:06:49 8,79 00:54:51

141 789 THIAGO VAZ M3539 26 LG ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:51 8,77 00:55:01

142 811 WILMER TEIXEIRA LEMOS M3539 27 GIBIMANIA 00:06:55 8,68 00:55:34

143 832 LuiZ Gustavo Silva Santana M0014 6 00:06:56 8,65 00:55:47

144 794 VANDELINO CALDEIRA BRANT JUNIOR M5559 8 PE DURO 00:07:02 8,53 00:56:34

145 621 ILMAR NEVES DE PAULA FILHO M3539 28 00:07:09 8,39 00:57:29

146 583 EMILSON GUIMARAES DA SILVA 
JUNIOR

M3539 29 WR 00:07:10 8,37 00:57:40

147 751 REGINALDO CELESTINO M4549 11 WR 00:07:11 8,35 00:57:45

148 806 WANDER LUCIO SOARES M5559 9 MELOSO 00:07:12 8,34 00:57:52

149 698 MARCOS PATRCK DOS SANTOS 
ANSELMO

M2024 15 WR 00:07:13 8,31 00:58:02

150 854 WALACE BARRETO M0014 7 00:07:15 8,27 00:58:19

151 709 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA M2529 17 PP ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:07:28 8,04 00:59:59

152 556 DANIEL DE ASSIS FREITAS M4044 15 RUNNER- BY CIDINHA 00:07:48 7,70 01:02:41

153 531 ARTUR ALMEIDA PINTO FILHO M1519 5 NÃO 00:07:49 7,67 01:02:52

154 643 JOSÉ ANTONIO CALDEIRA M6064 8 00:07:56 7,57 01:03:45

155 647 JOSÉ PEREIRA DE MOURA NETO M5054 9 SOZINHO 00:08:15 7,27 01:06:22

156 759 ROBERTO MADEIRA BONFIM M5559 10 RUNNER BY CIDINHA 00:08:18 7,23 01:06:42

157 738 PEDRO HENRIQUE M2529 18 RUNNER BY CIDINHA 00:08:32 7,03 01:08:40

158 880 DANIEL CAMBA MELO M3034 18 00:08:34 7,00 01:08:52

159 745 RAFAEL SOUZA ALMEIDA M2024 16 00:09:18 6,45 01:14:47

160 710 MATHEUS SOUZA ALMEIDA M2024 17 00:09:18 6,45 01:14:48

161 547 CHARLES ISMAEL DA SILVA M5054 10 CABEÇAS 00:09:21 6,42 01:15:09

162 828 Paulo Henrique dias batista M2024 18 00:09:55 6,05 01:19:41
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1 758 ROBELIA SOUZA GERVASIO F2529 - DD TREINAMENTOS 00:04:13 14,23 00:33:54

2 658 KARLA E VITÓRIA SILVA BOTELHO F0014 - 00:04:17 13,98 00:34:30

3 798 VANUBIA REGINA CANDIDA DOS 
SANTOS

F4044 - EXTRAFRUT 00:04:37 13,01 00:37:05

4 783 TAMARA PEDROSO SANTOS F3034 - CORRIDA DE RUA 00:04:57 12,14 00:39:44

5 723 NATALIA LAENDER F2529 - 00:04:59 12,03 00:40:06

6 864 RITA DE CASSIA SALES F4549 1 00:05:05 11,80 00:40:52

7 623 IRENE CAMELO XAVIER RIBEIRO F3539 1 IC ESPORTE E SAÚDE 00:05:06 11,75 00:41:03

8 654 LUZIANE ALVES FWERREIRA F4549 2 EQUIPE LUIZ SOUSA 00:05:06 11,75 00:41:04

9 704 MARIANA PINHO BARROSO F3034 1 DD TREINAMENTOS 00:05:10 11,63 00:41:29

10 754 RENATA RODRIGUES GONÇALVES F3539 2 DD TREINAMENTOS 00:05:16 11,40 00:42:19

11 626 ISMAR DA SILVA SANTOS F4549 3 R 00:05:17 11,36 00:42:27

12 730 NILCÉLIA DE OLIVEIRA RODRIGUES F3539 3 IC ESPORTE E SAÚDE 00:05:17 11,35 00:42:31

13 707 MARLI GONÇALVES COLARES 
FIDELES

F5559 1 PASSO A PASSO SPORT 00:05:21 11,20 00:43:04

14 858 AQUENES TOMAZ DE ANDRADE F5054 1 00:05:22 11,18 00:43:08

15 580 ELIZETE FONTES F4044 1 WR 00:05:23 11,14 00:43:18

16 613 GRAZIELE SILVA ROCHA COSTA F4549 4 WR 00:05:24 11,11 00:43:26

17 534 BEATRIZ CARDOSO SOUZA NEVES F4044 2 DD TREINAMENTO 00:05:27 11,01 00:43:49

18 703 MARIANA CRISTINO VIEIRA F3034 2 D’D TREINAMENTO 00:05:29 10,94 00:44:05

19 780 SÔNIA IARA SOUZA BRITO NEVES F4044 3 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:30 10,91 00:44:12

20 634 JESIKA BARROSO F3034 3 DD TREINAMENTOS 00:05:36 10,72 00:45:01

21 790 TUANE ALVES GIDAL F2024 1 RUNNER BY CIDINHA 00:05:37 10,70 00:45:06

22 608 GILMARA F5559 2 RUNNER BY CIDINHA 00:05:41 10,54 00:45:45

23 527 ARLENE APARECIDA DOS SANTOS 
DUARTE

F4549 5 PREGUIÇA GIGANTE 00:05:43 10,49 00:45:58

24 671 LETÍCIA CARVALHO DOS SANTOS F2024 2 NÃO 00:05:44 10,45 00:46:09

25 503 ADELAIDE NUNES SANTOS F5054 2 LUIZ SOUZA 00:05:47 10,37 00:46:30

26 768 ROSIANY HELMER QUEIROZ F4549 6 DD TREINAMENTO 00:05:47 10,36 00:46:33

27 619 HORTENCIA MARIANE QUARESMA 
REIS DE ARAUJO

F3034 4 DD TREINAMENTO 00:05:49 10,32 00:46:44

28 743 PRISCILA ERLACHER F4549 7 DD TREINAMENTO 00:05:50 10,29 00:46:52

29 862 ERICA ROSA DE OLIVEIRA F4549 8 00:05:53 10,18 00:47:22

30 786 THAMYRES SANTOS LEMOS F3034 5 DD TREINAMENTOS 00:05:57 10,07 00:47:54

31 871 LUCIA PAUZA DA SILVA F5054 3 00:05:59 10,03 00:48:06

32 868 VALÉRIA AMARAL F3539 4 00:06:04 9,90 00:48:44

33 694 MARCIA REGINA RISSETO F5559 3 CIDINHA BY RUNNIER 00:06:05 9,88 00:48:51
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34 861 ROSIMEIRE MIRANDA SANTOS F5054 4 00:06:08 9,78 00:49:19

35 749 RAULINA GOMES CALDAS F2529 1 VMS RUNNING 00:06:10 9,74 00:49:32

36 601 GABRIELA RISO FERNANDES F2529 2 WR 00:06:10 9,74 00:49:33

37 870 VALÉRIA RAMOS DA SILVA F2529 3 00:06:11 9,71 00:49:42

38 747 RAISSA FONSECA LIMA F3539 5 WR 00:06:14 9,62 00:50:09

39 603 GABRIELLA BRETAS VASCONCELOS 
SOARES

F3034 6 DD TREINAMENTO 00:06:15 9,61 00:50:12

40 778 SILVIA BATISTA DE MEDEIROS E 
VALERIO

F6569 1 00:06:20 9,48 00:50:52

41 659 KARLA MOURA SILVA F3034 7 KARLA MOURA 00:06:20 9,47 00:50:56

42 512 AMANDA DLA COSTA VIEIRA F3539 6 LG TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:06:23 9,39 00:51:23

43 672 LORENA JÚLIA PIRES F3539 7 RUNNER BY CIDINHA 00:06:26 9,32 00:51:45

44 516 ANA MARIA SOARES PENA F6064 1 LUIZ SOUZA/ PRONTO 
PRA CORRER

00:06:26 9,32 00:51:46

45 866 ERICA RODRIGUES DE ARAUJO F3539 8 00:06:26 9,32 00:51:47

46 690 MALVA ALVES DE SOUZA F5054 5 DD TREINAMENTO 00:06:29 9,25 00:52:09

47 724 NATHALIA CHRISTINA VERDI DA 
COSTA

F3539 9 CORRA COM ESTILO 00:06:29 9,24 00:52:11

48 875 CRISTIANE QUINTINO MEDEIROS F3539 10 00:06:30 9,23 00:52:16

49 506 ALCIONE BRAVIM F5054 6 CORRA COM ESTILO 00:06:31 9,21 00:52:23

50 872 LUANA KEYTH SIMIÃO F2529 4 00:06:31 9,21 00:52:23

51 550 CLÁUDIA CARVALHO DIAS F5054 7 LUIZ SOUZA 00:06:36 9,08 00:53:06

52 773 SANDRA RODRIGUES DA SILVA F4549 9 LUIZ SOUZA 00:06:40 9,00 00:53:35

53 612 GRAZIELA GODINHO F4549 10 WR 00:06:42 8,94 00:53:56

54 695 MARCIA TAVARES MOURA BONFIM F5559 4 RUNNER BY CIDINHA 00:06:46 8,87 00:54:23

55 776 SIDNEY ANSELMO DA SILVA 
ANDRADE

F3034 8 00:06:48 8,82 00:54:40

56 733 PATRICIA MENDES SOBROSA 
FERREIRA

F4044 4 WR 00:06:48 8,82 00:54:42

57 660 LAÍS REBECA OLIVEIRA ANDRADE F2529 5 00:06:50 8,78 00:54:57

58 673 LORENA MIRANDA NUNES COSTA F3539 11 LUIZ SOUZA 00:06:53 8,72 00:55:19

59 767 ROSANA FERRARI F4044 5 LUIZ SOUZA 00:06:56 8,65 00:55:46

60 661 LARISSA RODRIGUES MENEZES F3539 12 BIGMAIS 00:06:59 8,60 00:56:05

61 728 NICOLETA MARIA ABI ALI ARAÚJO F5559 5 CORRA COM ESTILO 00:07:04 8,49 00:56:50

62 535 BEATRIZ SOARES ARGOLO DIAS F3034 9 LM ASSESSORIA 00:07:05 8,47 00:56:56

63 683 LUISA MARTINS PEREIRA F2529 6 CIDINHA RUNNER 00:07:09 8,39 00:57:31

64 781 SÔNIA MARIA FERRARI F5054 8 LUÍS SOUZA 00:07:12 8,33 00:57:55

65 574 EDNA MARIA CARDOSO DE ARAÚJO F5559 6 PASSO A PASSO SPORT 00:07:19 8,21 00:58:47

66 504 ADENILSON DA SILVA LINO F4044 6 00:07:23 8,13 00:59:21

67 691 MANUELLA TAVARES BONFIM F2529 7 RUNNER BY CIDINHA 00:07:25 8,09 00:59:38
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68 863 CRISTIANE MARTINS F4549 11 00:07:26 8,07 00:59:45

69 501 ABGAIL LACERDA DE OLIVEIRA F6064 2 LUIZ SOUZA 00:07:26 8,07 00:59:46

70 793 VALÉRIA CALDEIRA GUILHERME F5054 9 LS 00:07:30 8,01 01:00:14

71 734 PAULA PERPÉTUO LOCATELLI F2024 3 00:07:31 7,97 01:00:30

72 788 THIAGO GUIMARÃES DA ROCHA F2529 8 WR 00:07:35 7,91 01:01:01

73 717 MICHELE F4044 7 DD TREINAMENTO 00:07:38 7,85 01:01:26

74 682 LUDMILA LEITE GARCIA REIS F5054 10 RUNNER BY CIDINHA 00:07:40 7,83 01:01:38

75 657 ELIZABETH PEREIRA BORGES F6064 3 LUIZ SOUZA 00:07:43 7,78 01:02:01

76 782 SUERIA VALENTIM DA SILVA F3539 13 WR 00:07:48 7,70 01:02:41

77 753 RENATA DE CASTRO TEMPONI F6064 4 NAO 00:07:49 7,67 01:02:52

78 726 NEIDA LÚCIA NOMINATO NETO F6064 5 RUNNER BY CIDINHA 00:07:49 7,67 01:02:54

79 796 VANIA CUNHA VIEIRA F7099 1 LUIZ SOUZA 00:08:04 7,43 01:04:53

80 627 IVONETE CARVALHO FERREIRA 
SOARES

F6064 6 PASSO A PASSO SPORT 00:08:19 7,22 01:06:50

81 732 ANA BEATRIZ PASSOS SOARES F1519 1 PP ACESSÓRIA 
ESPORTIVA

00:08:20 7,20 01:07:01

82 873 EDILENE DE PAULA DA SILVA F5559 7 00:08:26 7,11 01:07:49

83 521 ANDREA F5054 11 STUDIO ERNANE 
REZENDE

00:08:30 7,06 01:08:18

84 515 ANA CRISTINA TELLES F5054 12 00:08:30 7,06 01:08:18

85 701 MARIA DE FATIMA FRANÇA FERREIRA F7099 2 RUNNER BY CIDINHA 00:08:32 7,03 01:08:40

86 874 MARIA LUCIA GOMES F4549 12 00:08:35 7,00 01:08:57

87 635 JHULIA BITTENCOURT COELHO F1519 2 KARLA MOURA 
FUNCIONAL

00:08:37 6,96 01:09:17

88 731 OLINDA TERESA BASTOS OLIVEIRA F4549 13 PP ASSESSORIA 00:08:42 6,90 01:09:56

89 517 ANA PULA LAENDER F5559 8 00:08:45 6,86 01:10:17

90 757 RÍZIA GONÇALVES CUNHA F4044 8 00:08:48 6,82 01:10:46

91 585 ERICA CRISTIAN ANTUNES 
GONÇALVES

F4549 14 PASSO A PASSO SPORT 00:08:48 6,81 01:10:49

92 611 GRACIONE EVANGELISTA MARQUES F4044 9 LUIZ SOUZA 00:09:08 6,57 01:13:24

93 509 ALESSANDRA PEREIRA COELHO F4549 15 INDIVIDUAL 00:09:11 6,54 01:13:49

94 865 MARIA GILDETE DA SILVA F6064 7 00:09:15 6,49 01:14:22

95 602 GABRIELA SOUZA ALMEIDA F2529 9 00:09:18 6,45 01:14:45

96 727 NEIDE APARECIDA SOUZA ALMEIDA F5054 13 00:09:18 6,45 01:14:50

97 813 NICLE EIGENMANN F3034 10 00:09:24 6,38 01:15:34

98 878 JULIANA MENDES PIO F4044 10 00:09:32 6,30 01:16:37

99 831 Tainá de Arruda Santana F2529 10 00:09:55 6,06 01:19:40
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1 576 EDSON HENRIQUE BATISTA COELHO M2024 - AVULSO 00:03:18 18,22 00:26:29

2 752 REINALDO ALVES DOS SANTOS M3539 - LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:03:35 16,72 00:28:51

3 632 JEAN FELIPE RIBEIRO M2529 - LUIZ SOUZA 00:03:39 16,44 00:29:21

4 609 GILSON VIANA GOMES M3539 - SUPERAÇÃO 00:03:41 16,31 00:29:35

5 555 CRISPIM PIMENTA DE OLIVEIRA M4549 - SALGADINHOS 
CLICK/SORRISO 

DIGITAL/NOSSA CLÍNICA

00:03:44 16,07 00:30:01

6 687 LUIZ SOUZA M6064 - LUIZ SOUZA 00:03:45 15,96 00:30:13

7 587 ERILDO LOPES DOS SANTOS M3539 - LUIZ SOUZA 00:03:47 15,83 00:30:28

8 584 ERALDO TEIXEIRA M5054 - RESTAURANTE 
ITANHOMI

00:03:56 15,23 00:31:40

9 860 MAXMILIANO SOUZA SILVA M3034 - 00:04:00 14,97 00:32:13

10 663 LEANDRO DA SILVA SANTOS M2024 - 00:04:01 14,91 00:32:21

11 764 RONIERE DIEGO SANTANA M2529 - RUNNER BY CIDINHA 00:04:03 14,81 00:32:35

12 869 VANDERLÚCIO PEREIRA DA SILVA M3539 - 00:04:05 14,69 00:32:50

13 606 GERALDO RIBEIRO NETO M3034 - LUIZ SOUZA 00:04:06 14,61 00:33:01

14 522 ANGELO ALTINO M5054 - WR 00:04:07 14,59 00:33:04

15 539 BRUNO TRINDADE DE SENA 
BRANDAO

M3034 - BIG MAIS 00:04:11 14,33 00:33:40

16 653 JULIO CESAR COELHO DO AMARAL M3034 - LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:17 14,02 00:34:25

17 646 JOSÉ FRANCISCO DO NASCIMENTO M6064 - LUIZ SOUZA 00:04:17 13,98 00:34:30

18 736 PAULO SERGIO BARBOSA DA SILVA M4044 - 00:04:20 13,86 00:34:48

19 569 DOUGLAS JORDAN FERNANDES 
SILVA

M2529 - NÃO 00:04:24 13,66 00:35:19

20 636 JOABE PEREIRA M3539 - LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:25 13,58 00:35:32

21 774 SANDRO HERINGER M4044 - WR 00:04:27 13,47 00:35:48

22 597 FRANCILEI SE SOUZA M4549 - LUIZ SOUZA 00:04:27 13,47 00:35:49

23 551 CLAUDINEI OLEGÁRIO AGUIAR M3539 - 00:04:28 13,46 00:35:51

24 802 VITOR AMARAL M3539 - SKYSOL 00:04:28 13,44 00:35:53

25 620 HUMBERTO LUIZ COSTA M5054 - LUIZ SOUZA 00:04:28 13,42 00:35:56

26 755 RENATO DE OLIVEIRA SILVA M5559 - CHEGAR SEMPRE 00:04:34 13,15 00:36:41

27 520 ANDRE LUIZ VALADARES DIAS M4044 - WR 00:04:37 13,01 00:37:04

28 766 RONILSON DA NEIVA FERREIRA M5054 - LM ASSESSORIA 00:04:39 12,92 00:37:20

29 625 ISAAC DE OLIVEIRA ALCÂNTARA M0014 - DD TREINAMENTO 00:04:40 12,85 00:37:32

30 769 RUBEM ADRIANO DE OLIVEIRA 
JUNIOR

M3034 - 00:04:40 12,85 00:37:33

31 564 DIOGO OLIMPIO OLIVEIRA M3539 - WR 00:04:40 12,84 00:37:35

32 638 JOÃO ALVES DE SOUZA M5559 - LS 00:04:42 12,77 00:37:47
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33 684 LUIZ FELIPE PEREIRA ROCHA M2529 - 00:04:43 12,73 00:37:53

34 589 FÁBIO JUNIO NEPUMUCENO M4044 - LUIZ SOUZA 00:04:47 12,55 00:38:26

35 523 ANTONIO CARLOS DE SOUZA M6064 - LUIZ SOUZA 00:04:47 12,52 00:38:31

36 809 WARLEY LIMA PEREIRA M3034 - WR 00:04:48 12,51 00:38:34

37 559 DAVI GODINHO TEIXEIRA M3539 - WR 00:04:50 12,40 00:38:54

38 529 ARTHUR BARBALHO ROCHA M2529 - 00:04:51 12,36 00:39:02

39 641 JOÃO PAULO ALVES FERNANDES M2024 - LUIZ SOUZA 00:04:51 12,36 00:39:02

40 568 DJALMA VIANA MOURA JUNIOR M3034 - 00:04:52 12,35 00:39:04

41 735 PAULO MAGNO FERREIRA M5559 - PAI DA LETÍCIA 00:04:53 12,29 00:39:16

42 696 MARCIMO ALVES PINTO M4549 - WR 00:04:53 12,28 00:39:17

43 536 BERNARDO ALVES DE MELO M2024 - RUNNER BY CIDINHA 00:04:54 12,25 00:39:22

44 900 WARLEY PEREIRA SOBRINHO M3539 - 00:04:56 12,16 00:39:40

45 546 CASSIO REIS PINTO M5054 - DD TREINAMENTOS 00:04:57 12,14 00:39:44

46 582 EMÍLIO DE PAULA FEITOSA M3539 - DD TREINAMENTO 00:04:57 12,14 00:39:44

47 777 SILVA VIEIRA REIS M7099 - LUIZ SOUZA 00:05:00 12,00 00:40:12

48 645 JOSE EUSTAQUIO LOPES FERREIRA M6569 - EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:02 11,93 00:40:26

49 771 SAMUEL DANTAS M2529 - DD TREINAMENTOS 00:05:02 11,91 00:40:30

50 599 GABRIEL FERNANDE BONFIM M3539 - 00:05:03 11,90 00:40:33

51 563 DIEGO DA SILVA CARDOSO M2024 - 00:05:03 11,88 00:40:36

52 560 DAVID MIRANDA BARROSO M3034 - DD TREINAMENTOS 00:05:05 11,79 00:40:54

53 712 MAURÍCIO GABRIEL SILVA DOS 
SANTOS

M2024 - 00:05:06 11,77 00:40:59

54 629 JAEDER RODRIGUES JUNIOR M3539 - LG TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:05:09 11,67 00:41:21

55 676 LUCAS GONZAGA GOMES M3034 - LG TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:05:13 11,49 00:41:59

56 819 Paulo de Tarso Batista da Silva Junior M3539 - 00:05:18 11,33 00:42:35

57 528 ARTHUR ALVES DOS SANTOS M2529 - LUIZ SOUSA 00:05:18 11,32 00:42:37

58 530 ARTHUR FIDELIS ALVES DE SOUZA M2529 - 00:05:18 11,32 00:42:37

59 719 MIGUEL MOREIRA CATÃO M1519 - RUNNER BY CIDINHA 00:05:20 11,24 00:42:55

60 763 ROMULO MICAEL LACERDA VIEIRA M2024 - 00:05:29 10,95 00:44:03

61 616 HENRIQUE TIRADENTES PIMENTA M3034 - DD TREINAMENTO 00:05:31 10,88 00:44:21

62 554 CLEIDSON DA SILVA ALVES M2529 - WR 00:05:32 10,85 00:44:27

63 693 MARCELO LOPES RAMOS M4549 - WR 00:05:33 10,80 00:44:41

64 669 LEONARDO MAIA M3034 - LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:36 10,72 00:44:59

65 689 MAICON DOUGLAS RODRIGUES DE 
SOUZA

M2529 - 00:05:36 10,72 00:44:59

66 622 ILTON ALVES DE SOUZA M4044 - WR 00:05:40 10,60 00:45:31

67 557 DANIEL ROCHA DE SOUZA M2024 - 00:05:43 10,49 00:45:58
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68 542 CARLOS ALBERTO DA CRUZ 
FERREIRA

M4549 - LUIZ SOUZA 00:05:47 10,38 00:46:29

69 561 DENISSON RAPHAEL ALVES DE 
PAULA

M2024 - 00:05:50 10,29 00:46:52

70 775 SHANTI AMARAL RABELO M2529 - 00:05:50 10,27 00:46:58

71 678 LUCAS MENDES MACEDO M3034 - LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:51 10,26 00:47:02

72 581 ELIZEU VIEIRA M3034 - 00:05:52 10,23 00:47:08

73 739 PEDRO HENRIQUE PASSOS SOARES M2024 - PP ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:55 10,15 00:47:32

74 867 GILMAR PIMENTA M6064 - 00:05:56 10,12 00:47:40

75 640 JOAO HUDSON FERREIRA QUINTAO M4044 - WR 00:05:59 10,00 00:48:13

76 681 LUCIANO FRANCISCO ABREU M4549 - WR 00:06:00 9,99 00:48:17

77 570 DYEGO MÜLLER FERREIRA DE LIMA M3034 - ASSIR GUIMARÃES 
STUDIO FITNESS

00:06:04 9,89 00:48:48

78 553 CLEBER SIMAN DE AMORIM M3539 - - 00:06:06 9,84 00:49:00

79 604 GADIEGO GONZAGA MARTINS M3034 - WR 00:06:07 9,82 00:49:08

80 765 RONILDO RENER RIBEIRO PEREIRA M2024 - WR 00:06:08 9,79 00:49:17

81 607 GILDO COURA DE ALMEIDA M3539 - GCA FITNESS 00:06:10 9,74 00:49:33

82 756 RICELLE LOPES DA SILVA M3539 - WR 00:06:10 9,74 00:49:33

83 760 RODRIGO BATISTA MARQUES M4044 - WR 00:06:11 9,70 00:49:45

84 772 SAMUEL KEVEN ALVES DOS SANTOS M2529 - 00:06:13 9,66 00:49:57

85 879 LUCAS CALEBE COURA M2529 - 00:06:25 9,34 00:51:38

86 533 ÁVERTON LOPES SANTOS M2529 - 00:06:31 9,20 00:52:25

87 677 LUCAS KENJI TAKEISHI M2024 - 00:06:32 9,19 00:52:31

88 519 ANDRE DIAS DA SILVA M3539 - PP ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:39 9,03 00:53:27

89 592 FELLIPE MENDES DA SILVA M3539 - RUNNER BY CIDINHA 00:06:43 8,93 00:54:00

90 558 DANILO DOS SANTOS MATOS M4044 - RENNANQUINTINO 00:06:47 8,85 00:54:32

91 811 WILMER TEIXEIRA LEMOS M3539 - GIBIMANIA 00:06:55 8,68 00:55:34

92 794 VANDELINO CALDEIRA BRANT JUNIOR M5559 - PE DURO 00:07:02 8,53 00:56:34

93 621 ILMAR NEVES DE PAULA FILHO M3539 - 00:07:09 8,39 00:57:29

94 583 EMILSON GUIMARAES DA SILVA 
JUNIOR

M3539 - WR 00:07:10 8,37 00:57:40

95 751 REGINALDO CELESTINO M4549 - WR 00:07:11 8,35 00:57:45

96 698 MARCOS PATRCK DOS SANTOS 
ANSELMO

M2024 - WR 00:07:13 8,31 00:58:02

97 709 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA M2529 - PP ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:07:28 8,04 00:59:59

98 556 DANIEL DE ASSIS FREITAS M4044 - RUNNER- BY CIDINHA 00:07:48 7,70 01:02:41

99 531 ARTUR ALMEIDA PINTO FILHO M1519 - NÃO 00:07:49 7,67 01:02:52

100 647 JOSÉ PEREIRA DE MOURA NETO M5054 - SOZINHO 00:08:15 7,27 01:06:22

101 759 ROBERTO MADEIRA BONFIM M5559 - RUNNER BY CIDINHA 00:08:18 7,23 01:06:42
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102 738 PEDRO HENRIQUE M2529 - RUNNER BY CIDINHA 00:08:32 7,03 01:08:40

103 880 DANIEL CAMBA MELO M3034 - 00:08:34 7,00 01:08:52

104 745 RAFAEL SOUZA ALMEIDA M2024 - 00:09:18 6,45 01:14:47

105 710 MATHEUS SOUZA ALMEIDA M2024 - 00:09:18 6,45 01:14:48

106 547 CHARLES ISMAEL DA SILVA M5054 - CABEÇAS 00:09:21 6,42 01:15:09
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1 615 HELENA PEREIRA DE OLIVEIRA F3034 - SALGADINHOS 
CLICK/SORRISO 

DIGITAL/NOSSA CLÍNICA

00:04:09 14,44 00:33:25

2 590 FABRICIA MARTINS AMARAL F3539 - ALCÂNTARA 00:04:12 14,27 00:33:48

3 883 Gabriela Lima Rodrigues F2024 - 00:04:34 13,14 00:36:42

4 798 VANUBIA REGINA CANDIDA DOS 
SANTOS

F4044 - EXTRAFRUT 00:04:37 13,01 00:37:05

5 864 RITA DE CASSIA SALES F4549 - 00:05:05 11,80 00:40:52

6 703 MARIANA CRISTINO VIEIRA F3034 - D’D TREINAMENTO 00:05:29 10,94 00:44:05

7 780 SÔNIA IARA SOUZA BRITO NEVES F4044 - LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:30 10,91 00:44:12

8 634 JESIKA BARROSO F3034 - DD TREINAMENTOS 00:05:36 10,72 00:45:01

9 790 TUANE ALVES GIDAL F2024 - RUNNER BY CIDINHA 00:05:37 10,70 00:45:06

10 608 GILMARA F5559 - RUNNER BY CIDINHA 00:05:41 10,54 00:45:45

11 671 LETÍCIA CARVALHO DOS SANTOS F2024 - NÃO 00:05:44 10,45 00:46:09

12 503 ADELAIDE NUNES SANTOS F4549 - LUIZ SOUZA 00:05:47 10,37 00:46:30

13 743 PRISCILA ERLACHER F4549 - DD TREINAMENTO 00:05:50 10,29 00:46:52

14 862 ERICA ROSA DE OLIVEIRA F4549 - 00:05:53 10,18 00:47:22

15 871 LUCIA PAUZA DA SILVA F5054 - 00:05:59 10,03 00:48:06

16 868 VALÉRIA AMARAL F3539 - 00:06:04 9,90 00:48:44

17 861 ROSIMEIRE MIRANDA SANTOS F5054 - 00:06:08 9,78 00:49:19

18 749 RAULINA GOMES CALDAS F2529 - VMS RUNNING 00:06:10 9,74 00:49:32

19 601 GABRIELA RISO FERNANDES F2529 - WR 00:06:10 9,74 00:49:33

20 870 VALÉRIA RAMOS DA SILVA F2529 - 00:06:11 9,71 00:49:42

21 747 RAISSA FONSECA LIMA F3539 - WR 00:06:14 9,62 00:50:09

22 603 GABRIELLA BRETAS VASCONCELOS 
SOARES

F3034 - DD TREINAMENTO 00:06:15 9,61 00:50:12

23 778 SILVIA BATISTA DE MEDEIROS E 
VALERIO

F6569 - 00:06:20 9,48 00:50:52

24 659 KARLA MOURA SILVA F3034 - KARLA MOURA 00:06:20 9,47 00:50:56

25 512 AMANDA DLA COSTA VIEIRA F3539 - LG TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:06:23 9,39 00:51:23

26 672 LORENA JÚLIA PIRES F3539 - RUNNER BY CIDINHA 00:06:26 9,32 00:51:45

27 866 ERICA RODRIGUES DE ARAUJO F3539 - 00:06:26 9,32 00:51:47

28 614 GUILLHERME BRETAS OLIVEIRA F2529 - 00:06:28 9,27 00:52:03

29 724 NATHALIA CHRISTINA VERDI DA 
COSTA

F3539 - CORRA COM ESTILO 00:06:29 9,24 00:52:11

30 875 CRISTIANE QUINTINO MEDEIROS F3539 - 00:06:30 9,23 00:52:16

31 506 ALCIONE BRAVIM F5054 - CORRA COM ESTILO 00:06:31 9,21 00:52:23

32 872 LUANA KEYTH SIMIÃO F2529 - 00:06:31 9,21 00:52:23
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 550 CLÁUDIA CARVALHO DIAS F5054 - LUIZ SOUZA 00:06:36 9,08 00:53:06

34 773 SANDRA RODRIGUES DA SILVA F4549 - LUIZ SOUZA 00:06:40 9,00 00:53:35

35 612 GRAZIELA GODINHO F4549 - WR 00:06:42 8,94 00:53:56

36 695 MARCIA TAVARES MOURA BONFIM F5559 - RUNNER BY CIDINHA 00:06:46 8,87 00:54:23

37 776 SIDNEY ANSELMO DA SILVA 
ANDRADE

F3034 - 00:06:48 8,82 00:54:40

38 733 PATRICIA MENDES SOBROSA 
FERREIRA

F4044 - WR 00:06:48 8,82 00:54:42

39 660 LAÍS REBECA OLIVEIRA ANDRADE F2529 - 00:06:50 8,78 00:54:57

40 673 LORENA MIRANDA NUNES COSTA F3539 - LUIZ SOUZA 00:06:53 8,72 00:55:19

41 767 ROSANA FERRARI F4044 - LUIZ SOUZA 00:06:56 8,65 00:55:46

42 661 LARISSA RODRIGUES MENEZES F3539 - BIGMAIS 00:06:59 8,60 00:56:05

43 535 BEATRIZ SOARES ARGOLO DIAS F3034 - LM ASSESSORIA 00:07:05 8,47 00:56:56

44 683 LUISA MARTINS PEREIRA F2529 - CIDINHA RUNNER 00:07:09 8,39 00:57:31

45 781 SÔNIA MARIA FERRARI F5054 - LUÍS SOUZA 00:07:12 8,33 00:57:55

46 504 ADENILSON DA SILVA LINO F4044 - 00:07:23 8,13 00:59:21

47 691 MANUELLA TAVARES BONFIM F2529 - RUNNER BY CIDINHA 00:07:25 8,09 00:59:38

48 863 CRISTIANE MARTINS F4549 - 00:07:26 8,07 00:59:45

49 501 ABGAIL LACERDA DE OLIVEIRA F6064 - LUIZ SOUZA 00:07:26 8,07 00:59:46

50 793 VALÉRIA CALDEIRA GUILHERME F5054 - LS 00:07:30 8,01 01:00:14

51 734 PAULA PERPÉTUO LOCATELLI F2024 - 00:07:31 7,97 01:00:30

52 788 THIAGO GUIMARÃES DA ROCHA F2529 - WR 00:07:35 7,91 01:01:01

53 717 MICHELE F4044 - DD TREINAMENTO 00:07:38 7,85 01:01:26

54 682 LUDMILA LEITE GARCIA REIS F5054 - RUNNER BY CIDINHA 00:07:40 7,83 01:01:38

55 657 ELIZABETH PEREIRA BORGES F6064 - LUIZ SOUZA 00:07:43 7,78 01:02:01

56 726 NEIDA LÚCIA NOMINATO NETO F6064 - RUNNER BY CIDINHA 00:07:49 7,67 01:02:54

57 643 JOSÉ ANTONIO CALDEIRA F6064 - 00:07:56 7,57 01:03:45

58 796 VANIA CUNHA VIEIRA F7099 - LUIZ SOUZA 00:08:04 7,43 01:04:53

59 732 ANA BEATRIZ PASSOS SOARES F1519 - PP ACESSÓRIA 
ESPORTIVA

00:08:20 7,20 01:07:01

60 873 EDILENE DE PAULA DA SILVA F5559 - 00:08:26 7,11 01:07:49

61 521 ANDREA F5054 - STUDIO ERNANE 
REZENDE

00:08:30 7,06 01:08:18

62 701 MARIA DE FATIMA FRANÇA FERREIRA F7099 - RUNNER BY CIDINHA 00:08:32 7,03 01:08:40

63 874 MARIA LUCIA GOMES F4549 - 00:08:35 7,00 01:08:57

64 635 JHULIA BITTENCOURT COELHO F1519 - KARLA MOURA 
FUNCIONAL

00:08:37 6,96 01:09:17

65 731 OLINDA TERESA BASTOS OLIVEIRA F4549 - PP ASSESSORIA 00:08:42 6,90 01:09:56

66 757 RÍZIA GONÇALVES CUNHA F4044 - 00:08:48 6,82 01:10:46

67 611 GRACIONE EVANGELISTA MARQUES F4044 - LUIZ SOUZA 00:09:08 6,57 01:13:24
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

68 509 ALESSANDRA PEREIRA COELHO F4549 - INDIVIDUAL 00:09:11 6,54 01:13:49

69 865 MARIA GILDETE DA SILVA F6064 - 00:09:15 6,49 01:14:22

70 602 GABRIELA SOUZA ALMEIDA F2529 - 00:09:18 6,45 01:14:45

71 727 NEIDE APARECIDA SOUZA ALMEIDA F5054 - 00:09:18 6,45 01:14:50

72 878 JULIANA MENDES PIO F4044 - 00:09:32 6,30 01:16:37
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Masculino de 0 até 14 anos - não ocifial

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 685 LUIZ FERNANDO RODRIGUES SOUZA 00:04:25 13,57 00:35:33

2 625 ISAAC DE OLIVEIRA ALCÂNTARA DD TREINAMENTO 00:04:40 12,85 00:37:32

3 821 Victor marinson monteiro de Souza 00:06:20 9,46 00:50:59

4 856 PEDRO DONATO 00:06:27 9,31 00:51:50

5 855 WANDERSON DIAS 00:06:49 8,79 00:54:51

6 832 LuiZ Gustavo Silva Santana 00:06:56 8,65 00:55:47

7 854 WALACE BARRETO 00:07:15 8,27 00:58:19

Masculino de 15 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 740 PEDRO HENRIQUE PAULO DA SILVA 00:04:12 14,29 00:33:46

2 719 MIGUEL MOREIRA CATÃO RUNNER BY CIDINHA 00:05:20 11,24 00:42:55

3 829 Wender dias batista 00:05:44 10,47 00:46:04

4 834 Julio Eduardo Rodrigues dos Santos 00:06:28 9,27 00:52:03

5 531 ARTUR ALMEIDA PINTO FILHO NÃO 00:07:49 7,67 01:02:52

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 686 LUIZ GUSTAVO SOARES LEITE RUNNER BY CIDINHA 00:03:57 15,21 00:31:43

2 663 LEANDRO DA SILVA SANTOS 00:04:01 14,91 00:32:21

3 641 JOÃO PAULO ALVES FERNANDES LUIZ SOUZA 00:04:51 12,36 00:39:02

4 536 BERNARDO ALVES DE MELO RUNNER BY CIDINHA 00:04:54 12,25 00:39:22

5 563 DIEGO DA SILVA CARDOSO 00:05:03 11,88 00:40:36

6 712 MAURÍCIO GABRIEL SILVA DOS SANTOS 00:05:06 11,77 00:40:59

7 763 ROMULO MICAEL LACERDA VIEIRA 00:05:29 10,95 00:44:03

8 557 DANIEL ROCHA DE SOUZA 00:05:43 10,49 00:45:58

9 561 DENISSON RAPHAEL ALVES DE PAULA 00:05:50 10,29 00:46:52

10 642 JORGE MANOEL DRUMOND JUNIOR 00:05:53 10,20 00:47:19

11 739 PEDRO HENRIQUE PASSOS SOARES PP ASSESSORIA ESPORTIVA 00:05:55 10,15 00:47:32

12 765 RONILDO RENER RIBEIRO PEREIRA WR 00:06:08 9,79 00:49:17

13 791 UEMERSON DA SILVA FERREIRA WR 00:06:29 9,27 00:52:04

14 677 LUCAS KENJI TAKEISHI 00:06:32 9,19 00:52:31
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Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

15 698 MARCOS PATRCK DOS SANTOS ANSELMO WR 00:07:13 8,31 00:58:02

16 745 RAFAEL SOUZA ALMEIDA 00:09:18 6,45 01:14:47

17 710 MATHEUS SOUZA ALMEIDA 00:09:18 6,45 01:14:48

18 828 Paulo Henrique dias batista 00:09:55 6,05 01:19:41

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 656 KAIO GUEDES BARBOSA RODRIGUES 00:03:58 15,12 00:31:54

2 764 RONIERE DIEGO SANTANA RUNNER BY CIDINHA 00:04:03 14,81 00:32:35

3 569 DOUGLAS JORDAN FERNANDES SILVA NÃO 00:04:24 13,66 00:35:19

4 684 LUIZ FELIPE PEREIRA ROCHA 00:04:43 12,73 00:37:53

5 529 ARTHUR BARBALHO ROCHA 00:04:51 12,36 00:39:02

6 771 SAMUEL DANTAS DD TREINAMENTOS 00:05:02 11,91 00:40:30

7 595 FILIPE VIEIRA SOARES 00:05:06 11,78 00:40:58

8 528 ARTHUR ALVES DOS SANTOS LUIZ SOUSA 00:05:18 11,32 00:42:37

9 530 ARTHUR FIDELIS ALVES DE SOUZA 00:05:18 11,32 00:42:37

10 554 CLEIDSON DA SILVA ALVES WR 00:05:32 10,85 00:44:27

11 689 MAICON DOUGLAS RODRIGUES DE SOUZA 00:05:36 10,72 00:44:59

12 775 SHANTI AMARAL RABELO 00:05:50 10,27 00:46:58

13 772 SAMUEL KEVEN ALVES DOS SANTOS 00:06:13 9,66 00:49:57

14 879 LUCAS CALEBE COURA 00:06:25 9,34 00:51:38

15 614 GUILLHERME BRETAS OLIVEIRA 00:06:28 9,27 00:52:03

16 533 ÁVERTON LOPES SANTOS 00:06:31 9,20 00:52:25

17 709 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA PP ASSESSORIA ESPORTIVA 00:07:28 8,04 00:59:59

18 738 PEDRO HENRIQUE RUNNER BY CIDINHA 00:08:32 7,03 01:08:40

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 860 MAXMILIANO SOUZA SILVA 00:04:00 14,97 00:32:13

2 859 ELIAS CLAUDINO FERREIRA 00:04:04 14,73 00:32:45

3 606 GERALDO RIBEIRO NETO LUIZ SOUZA 00:04:06 14,61 00:33:01

4 539 BRUNO TRINDADE DE SENA BRANDAO BIG MAIS 00:04:11 14,33 00:33:40

5 653 JULIO CESAR COELHO DO AMARAL LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:04:17 14,02 00:34:25

6 518 ANDERSON DE OLIVEIRA REIS LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:04:27 13,49 00:35:45

Página: 2Relatório emitido em 25/06/2023 as 11:13:03

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 5 MILHAS - PÚBLICO GERAL - Masculino 

5 MILHAS WR



Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 769 RUBEM ADRIANO DE OLIVEIRA JUNIOR 00:04:40 12,85 00:37:33

8 809 WARLEY LIMA PEREIRA WR 00:04:48 12,51 00:38:34

9 568 DJALMA VIANA MOURA JUNIOR 00:04:52 12,35 00:39:04

10 560 DAVID MIRANDA BARROSO DD TREINAMENTOS 00:05:05 11,79 00:40:54

11 676 LUCAS GONZAGA GOMES LG TREINAMENTO ESPORTIVO 00:05:13 11,49 00:41:59

12 616 HENRIQUE TIRADENTES PIMENTA DD TREINAMENTO 00:05:31 10,88 00:44:21

13 669 LEONARDO MAIA LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:05:36 10,72 00:44:59

14 678 LUCAS MENDES MACEDO LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:05:51 10,26 00:47:02

15 581 ELIZEU VIEIRA 00:05:52 10,23 00:47:08

16 570 DYEGO MÜLLER FERREIRA DE LIMA ASSIR GUIMARÃES STUDIO 
FITNESS

00:06:04 9,89 00:48:48

17 604 GADIEGO GONZAGA MARTINS WR 00:06:07 9,82 00:49:08

18 880 DANIEL CAMBA MELO 00:08:34 7,00 01:08:52

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 587 ERILDO LOPES DOS SANTOS LUIZ SOUZA 00:03:47 15,83 00:30:28

2 869 VANDERLÚCIO PEREIRA DA SILVA 00:04:05 14,69 00:32:50

3 808 WANDERSON SOUZA DE BRITOS LUIZ SOUZA 00:04:12 14,27 00:33:49

4 571 EDILSON PASCOAL PATROCÍNIO PASSO A PASSO SPORT 00:04:16 14,06 00:34:19

5 636 JOABE PEREIRA LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:04:25 13,58 00:35:32

6 551 CLAUDINEI OLEGÁRIO AGUIAR 00:04:28 13,46 00:35:51

7 802 VITOR AMARAL SKYSOL 00:04:28 13,44 00:35:53

8 651 JUBERLAN TAVARES 00:04:35 13,10 00:36:49

9 564 DIOGO OLIMPIO OLIVEIRA WR 00:04:40 12,84 00:37:35

10 559 DAVI GODINHO TEIXEIRA WR 00:04:50 12,40 00:38:54

11 562 DHEMISSON AALVES ROCHA PASSO A PASSO SPORT 00:04:51 12,35 00:39:03

12 610 GLEIDSON SANTOS LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:04:54 12,24 00:39:24

13 900 WARLEY PEREIRA SOBRINHO 00:04:56 12,16 00:39:40

14 582 EMÍLIO DE PAULA FEITOSA DD TREINAMENTO 00:04:57 12,14 00:39:44

15 599 GABRIEL FERNANDE BONFIM 00:05:03 11,90 00:40:33

16 629 JAEDER RODRIGUES JUNIOR LG TREINAMENTO ESPORTIVO 00:05:09 11,67 00:41:21

17 819 Paulo de Tarso Batista da Silva Junior 00:05:18 11,33 00:42:35
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

18 692 MARCELO GONÇALVES DE ARRUDA WR 00:05:43 10,50 00:45:57

19 572 EDILTON DA COSTA ALMEIDA 00:06:02 9,94 00:48:31

20 553 CLEBER SIMAN DE AMORIM - 00:06:06 9,84 00:49:00

21 607 GILDO COURA DE ALMEIDA GCA FITNESS 00:06:10 9,74 00:49:33

22 756 RICELLE LOPES DA SILVA WR 00:06:10 9,74 00:49:33

23 762 RODRIGO WESLEY FEITOSA CTJA 00:06:27 9,30 00:51:53

24 519 ANDRE DIAS DA SILVA PP ASSESSORIA ESPORTIVA 00:06:39 9,03 00:53:27

25 592 FELLIPE MENDES DA SILVA RUNNER BY CIDINHA 00:06:43 8,93 00:54:00

26 789 THIAGO VAZ LG ASSESSORIA ESPORTIVA 00:06:51 8,77 00:55:01

27 811 WILMER TEIXEIRA LEMOS GIBIMANIA 00:06:55 8,68 00:55:34

28 621 ILMAR NEVES DE PAULA FILHO 00:07:09 8,39 00:57:29

29 583 EMILSON GUIMARAES DA SILVA JUNIOR WR 00:07:10 8,37 00:57:40

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 736 PAULO SERGIO BARBOSA DA SILVA 00:04:20 13,86 00:34:48

2 575 EDSON DD TREINAMENTOS 00:04:26 13,55 00:35:36

3 774 SANDRO HERINGER WR 00:04:27 13,47 00:35:48

4 644 JOSÉ COSME DAMIÃO PASSO A PASSO SPORT 00:04:29 13,38 00:36:04

5 718 MIESSES PINHEIRO RABELO CORREDORES CX PP 
ASSESSORIA

00:04:35 13,09 00:36:51

6 520 ANDRE LUIZ VALADARES DIAS WR 00:04:37 13,01 00:37:04

7 825 Marco Antônio Barbosa 00:04:38 12,93 00:37:18

8 589 FÁBIO JUNIO NEPUMUCENO LUIZ SOUZA 00:04:47 12,55 00:38:26

9 652 JULIANO DE MELO VIANA DD TREINAMENTOS 00:04:51 12,37 00:39:00

10 622 ILTON ALVES DE SOUZA WR 00:05:40 10,60 00:45:31

11 640 JOAO HUDSON FERREIRA QUINTAO WR 00:05:59 10,00 00:48:13

12 664 LEANDRO LUIS DA CUNHA FERNANDES WR 00:06:05 9,87 00:48:54

13 760 RODRIGO BATISTA MARQUES WR 00:06:11 9,70 00:49:45

14 558 DANILO DOS SANTOS MATOS RENNANQUINTINO 00:06:47 8,85 00:54:32

15 556 DANIEL DE ASSIS FREITAS RUNNER- BY CIDINHA 00:07:48 7,70 01:02:41
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 711 MAURICIO FERNANDES TRIDOVALE 00:04:19 13,92 00:34:40

2 597 FRANCILEI SE SOUZA LUIZ SOUZA 00:04:27 13,47 00:35:49

3 826 Silvano da Costa Inácio 00:04:28 13,44 00:35:53

4 617 HÉRICO GUIMARÃES SOUZA RUNNING TO LIFE 00:04:39 12,90 00:37:23

5 696 MARCIMO ALVES PINTO WR 00:04:53 12,28 00:39:17

6 693 MARCELO LOPES RAMOS WR 00:05:33 10,80 00:44:41

7 542 CARLOS ALBERTO DA CRUZ FERREIRA LUIZ SOUZA 00:05:47 10,38 00:46:29

8 511 ALUIZIO EIGENMANN 00:06:00 9,99 00:48:16

9 681 LUCIANO FRANCISCO ABREU WR 00:06:00 9,99 00:48:17

10 737 PEDRO CARNEIRO MENDES DD ASSESSORIA E 
TREINAMENTO

00:06:34 9,14 00:52:46

11 751 REGINALDO CELESTINO WR 00:07:11 8,35 00:57:45

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 584 ERALDO TEIXEIRA RESTAURANTE ITANHOMI 00:03:56 15,23 00:31:40

2 522 ANGELO ALTINO WR 00:04:07 14,59 00:33:04

3 721 MOACIR LOPES SOBRINHO ALL LUMA 00:04:18 13,94 00:34:36

4 648 JOSE RUBENS ESTEVES DUARTE PREGUIÇA GIGANTE 00:04:23 13,67 00:35:17

5 620 HUMBERTO LUIZ COSTA LUIZ SOUZA 00:04:28 13,42 00:35:56

6 766 RONILSON DA NEIVA FERREIRA LM ASSESSORIA 00:04:39 12,92 00:37:20

7 546 CASSIO REIS PINTO DD TREINAMENTOS 00:04:57 12,14 00:39:44

8 804 WAGNER RODRIGUES CHAGAS RUNNER 00:06:19 9,49 00:50:51

9 647 JOSÉ PEREIRA DE MOURA NETO SOZINHO 00:08:15 7,27 01:06:22

10 547 CHARLES ISMAEL DA SILVA CABEÇAS 00:09:21 6,42 01:15:09

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 649 JOSE VALDEIR SOARES PENA LUIZ SOUZA/ PRONTO PRA 
CORRER

00:04:17 13,98 00:34:30

2 705 MARIO GERALDO DE SOUZA RUNNING TO 00:04:24 13,62 00:35:25

3 755 RENATO DE OLIVEIRA SILVA CHEGAR SEMPRE 00:04:34 13,15 00:36:41

4 638 JOÃO ALVES DE SOUZA LS 00:04:42 12,77 00:37:47

5 735 PAULO MAGNO FERREIRA PAI DA LETÍCIA 00:04:53 12,29 00:39:16

6 688 MAGNO ANTONIO DE OLIVEIRA PASSO A PASSO SPORT 00:05:04 11,85 00:40:42
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Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 552 CLÁUDIO RIBEIRO SOARES PASS A PASSO SPORT 00:06:38 9,05 00:53:18

8 794 VANDELINO CALDEIRA BRANT JUNIOR PE DURO 00:07:02 8,53 00:56:34

9 806 WANDER LUCIO SOARES MELOSO 00:07:12 8,34 00:57:52

10 759 ROBERTO MADEIRA BONFIM RUNNER BY CIDINHA 00:08:18 7,23 01:06:42

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 646 JOSÉ FRANCISCO DO NASCIMENTO LUIZ SOUZA 00:04:17 13,98 00:34:30

2 720 MOACIR DA SILVA 00:04:37 12,98 00:37:10

3 523 ANTONIO CARLOS DE SOUZA LUIZ SOUZA 00:04:47 12,52 00:38:31

4 505 ALCANTARA FLAUSINO CANGUSSU LUIZ SOUZA 00:05:12 11,54 00:41:48

5 714 MAURO CALISTO VIEIRA PASSO A PASSO SPORT 00:05:15 11,44 00:42:09

6 867 GILMAR PIMENTA 00:05:56 10,12 00:47:40

7 545 CARLOS ROBERTO MEIRELLES DUTRA NENHUMA 00:06:46 8,86 00:54:28

8 643 JOSÉ ANTONIO CALDEIRA 00:07:56 7,57 01:03:45

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 805 WALDIR RIBEIRO DE PAULA EQUIPE LUIS SOUZA 00:04:52 12,34 00:39:06

2 645 JOSE EUSTAQUIO LOPES FERREIRA EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:02 11,93 00:40:26

3 577 ÉDSON PINTO DE FREITAS LUIZ SOUZA 00:05:09 11,63 00:41:28

4 540 CAMPOS LUIZ SOUZA 00:06:48 8,82 00:54:40

Masculino de 70 anos acima

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 777 SILVA VIEIRA REIS LUIZ SOUZA 00:05:00 12,00 00:40:12

2 567 DJALMA RIBEIRO DE CARVALHO 00:05:27 11,00 00:43:52

3 639 JOÃO DA CRUZ RENNAN QUINTINO ASSESSORIA 
ESPORTIVA, EMPLACAUTO D

00:06:24 9,37 00:51:28

4 524 ANTÔNIO CARLOS LEMOS LUIZ SOUZS 00:06:34 9,15 00:52:45
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Feminino de 15 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 732 ANA BEATRIZ PASSOS SOARES PP ACESSÓRIA ESPORTIVA 00:08:20 7,20 01:07:01

2 635 JHULIA BITTENCOURT COELHO KARLA MOURA FUNCIONAL 00:08:37 6,96 01:09:17

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 790 TUANE ALVES GIDAL RUNNER BY CIDINHA 00:05:37 10,70 00:45:06

2 671 LETÍCIA CARVALHO DOS SANTOS NÃO 00:05:44 10,45 00:46:09

3 734 PAULA PERPÉTUO LOCATELLI 00:07:31 7,97 01:00:30

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 749 RAULINA GOMES CALDAS VMS RUNNING 00:06:10 9,74 00:49:32

2 601 GABRIELA RISO FERNANDES WR 00:06:10 9,74 00:49:33

3 870 VALÉRIA RAMOS DA SILVA 00:06:11 9,71 00:49:42

4 872 LUANA KEYTH SIMIÃO 00:06:31 9,21 00:52:23

5 660 LAÍS REBECA OLIVEIRA ANDRADE 00:06:50 8,78 00:54:57

6 683 LUISA MARTINS PEREIRA CIDINHA RUNNER 00:07:09 8,39 00:57:31

7 691 MANUELLA TAVARES BONFIM RUNNER BY CIDINHA 00:07:25 8,09 00:59:38

8 788 THIAGO GUIMARÃES DA ROCHA WR 00:07:35 7,91 01:01:01

9 602 GABRIELA SOUZA ALMEIDA 00:09:18 6,45 01:14:45

10 831 Tainá de Arruda Santana 00:09:55 6,06 01:19:40

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 704 MARIANA PINHO BARROSO DD TREINAMENTOS 00:05:10 11,63 00:41:29

2 703 MARIANA CRISTINO VIEIRA D’D TREINAMENTO 00:05:29 10,94 00:44:05

3 634 JESIKA BARROSO DD TREINAMENTOS 00:05:36 10,72 00:45:01

4 619 HORTENCIA MARIANE QUARESMA REIS DE ARAUJO DD TREINAMENTO 00:05:49 10,32 00:46:44

5 786 THAMYRES SANTOS LEMOS DD TREINAMENTOS 00:05:57 10,07 00:47:54

6 603 GABRIELLA BRETAS VASCONCELOS SOARES DD TREINAMENTO 00:06:15 9,61 00:50:12

7 659 KARLA MOURA SILVA KARLA MOURA 00:06:20 9,47 00:50:56

8 776 SIDNEY ANSELMO DA SILVA ANDRADE 00:06:48 8,82 00:54:40

9 535 BEATRIZ SOARES ARGOLO DIAS LM ASSESSORIA 00:07:05 8,47 00:56:56
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Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

10 813 NICLE EIGENMANN 00:09:24 6,38 01:15:34

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 623 IRENE CAMELO XAVIER RIBEIRO IC ESPORTE E SAÚDE 00:05:06 11,75 00:41:03

2 754 RENATA RODRIGUES GONÇALVES DD TREINAMENTOS 00:05:16 11,40 00:42:19

3 730 NILCÉLIA DE OLIVEIRA RODRIGUES IC ESPORTE E SAÚDE 00:05:17 11,35 00:42:31

4 868 VALÉRIA AMARAL 00:06:04 9,90 00:48:44

5 747 RAISSA FONSECA LIMA WR 00:06:14 9,62 00:50:09

6 512 AMANDA DLA COSTA VIEIRA LG TREINAMENTO ESPORTIVO 00:06:23 9,39 00:51:23

7 672 LORENA JÚLIA PIRES RUNNER BY CIDINHA 00:06:26 9,32 00:51:45

8 866 ERICA RODRIGUES DE ARAUJO 00:06:26 9,32 00:51:47

9 724 NATHALIA CHRISTINA VERDI DA COSTA CORRA COM ESTILO 00:06:29 9,24 00:52:11

10 875 CRISTIANE QUINTINO MEDEIROS 00:06:30 9,23 00:52:16

11 673 LORENA MIRANDA NUNES COSTA LUIZ SOUZA 00:06:53 8,72 00:55:19

12 661 LARISSA RODRIGUES MENEZES BIGMAIS 00:06:59 8,60 00:56:05

13 782 SUERIA VALENTIM DA SILVA WR 00:07:48 7,70 01:02:41

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 580 ELIZETE FONTES WR 00:05:23 11,14 00:43:18

2 534 BEATRIZ CARDOSO SOUZA NEVES DD TREINAMENTO 00:05:27 11,01 00:43:49

3 780 SÔNIA IARA SOUZA BRITO NEVES LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:05:30 10,91 00:44:12

4 733 PATRICIA MENDES SOBROSA FERREIRA WR 00:06:48 8,82 00:54:42

5 767 ROSANA FERRARI LUIZ SOUZA 00:06:56 8,65 00:55:46

6 504 ADENILSON DA SILVA LINO 00:07:23 8,13 00:59:21

7 717 MICHELE DD TREINAMENTO 00:07:38 7,85 01:01:26

8 757 RÍZIA GONÇALVES CUNHA 00:08:48 6,82 01:10:46

9 611 GRACIONE EVANGELISTA MARQUES LUIZ SOUZA 00:09:08 6,57 01:13:24

10 878 JULIANA MENDES PIO 00:09:32 6,30 01:16:37

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 864 RITA DE CASSIA SALES 00:05:05 11,80 00:40:52

2 654 LUZIANE ALVES FWERREIRA EQUIPE LUIZ SOUSA 00:05:06 11,75 00:41:04
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Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 626 ISMAR DA SILVA SANTOS R 00:05:17 11,36 00:42:27

4 613 GRAZIELE SILVA ROCHA COSTA WR 00:05:24 11,11 00:43:26

5 527 ARLENE APARECIDA DOS SANTOS DUARTE PREGUIÇA GIGANTE 00:05:43 10,49 00:45:58

6 768 ROSIANY HELMER QUEIROZ DD TREINAMENTO 00:05:47 10,36 00:46:33

7 743 PRISCILA ERLACHER DD TREINAMENTO 00:05:50 10,29 00:46:52

8 862 ERICA ROSA DE OLIVEIRA 00:05:53 10,18 00:47:22

9 773 SANDRA RODRIGUES DA SILVA LUIZ SOUZA 00:06:40 9,00 00:53:35

10 612 GRAZIELA GODINHO WR 00:06:42 8,94 00:53:56

11 863 CRISTIANE MARTINS 00:07:26 8,07 00:59:45

12 874 MARIA LUCIA GOMES 00:08:35 7,00 01:08:57

13 731 OLINDA TERESA BASTOS OLIVEIRA PP ASSESSORIA 00:08:42 6,90 01:09:56

14 585 ERICA CRISTIAN ANTUNES GONÇALVES PASSO A PASSO SPORT 00:08:48 6,81 01:10:49

15 509 ALESSANDRA PEREIRA COELHO INDIVIDUAL 00:09:11 6,54 01:13:49

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 858 AQUENES TOMAZ DE ANDRADE 00:05:22 11,18 00:43:08

2 503 ADELAIDE NUNES SANTOS LUIZ SOUZA 00:05:47 10,37 00:46:30

3 871 LUCIA PAUZA DA SILVA 00:05:59 10,03 00:48:06

4 861 ROSIMEIRE MIRANDA SANTOS 00:06:08 9,78 00:49:19

5 690 MALVA ALVES DE SOUZA DD TREINAMENTO 00:06:29 9,25 00:52:09

6 506 ALCIONE BRAVIM CORRA COM ESTILO 00:06:31 9,21 00:52:23

7 550 CLÁUDIA CARVALHO DIAS LUIZ SOUZA 00:06:36 9,08 00:53:06

8 781 SÔNIA MARIA FERRARI LUÍS SOUZA 00:07:12 8,33 00:57:55

9 793 VALÉRIA CALDEIRA GUILHERME LS 00:07:30 8,01 01:00:14

10 682 LUDMILA LEITE GARCIA REIS RUNNER BY CIDINHA 00:07:40 7,83 01:01:38

11 521 ANDREA STUDIO ERNANE REZENDE 00:08:30 7,06 01:08:18

12 515 ANA CRISTINA TELLES 00:08:30 7,06 01:08:18

13 727 NEIDE APARECIDA SOUZA ALMEIDA 00:09:18 6,45 01:14:50

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 707 MARLI GONÇALVES COLARES FIDELES PASSO A PASSO SPORT 00:05:21 11,20 00:43:04

2 608 GILMARA RUNNER BY CIDINHA 00:05:41 10,54 00:45:45
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Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 694 MARCIA REGINA RISSETO CIDINHA BY RUNNIER 00:06:05 9,88 00:48:51

4 695 MARCIA TAVARES MOURA BONFIM RUNNER BY CIDINHA 00:06:46 8,87 00:54:23

5 728 NICOLETA MARIA ABI ALI ARAÚJO CORRA COM ESTILO 00:07:04 8,49 00:56:50

6 574 EDNA MARIA CARDOSO DE ARAÚJO PASSO A PASSO SPORT 00:07:19 8,21 00:58:47

7 873 EDILENE DE PAULA DA SILVA 00:08:26 7,11 01:07:49

8 517 ANA PULA LAENDER 00:08:45 6,86 01:10:17

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 516 ANA MARIA SOARES PENA LUIZ SOUZA/ PRONTO PRA 
CORRER

00:06:26 9,32 00:51:46

2 501 ABGAIL LACERDA DE OLIVEIRA LUIZ SOUZA 00:07:26 8,07 00:59:46

3 657 ELIZABETH PEREIRA BORGES LUIZ SOUZA 00:07:43 7,78 01:02:01

4 753 RENATA DE CASTRO TEMPONI NAO 00:07:49 7,67 01:02:52

5 726 NEIDA LÚCIA NOMINATO NETO RUNNER BY CIDINHA 00:07:49 7,67 01:02:54

6 627 IVONETE CARVALHO FERREIRA SOARES PASSO A PASSO SPORT 00:08:19 7,22 01:06:50

7 865 MARIA GILDETE DA SILVA 00:09:15 6,49 01:14:22

Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 778 SILVIA BATISTA DE MEDEIROS E VALERIO 00:06:20 9,48 00:50:52

Feminino de 70 anos acima

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 796 VANIA CUNHA VIEIRA LUIZ SOUZA 00:08:04 7,43 01:04:53

2 701 MARIA DE FATIMA FRANÇA FERREIRA RUNNER BY CIDINHA 00:08:32 7,03 01:08:40
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